平成２１年１２月８日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証・大証第１部）

                         問合せ先   広報室長     神戸 好夫

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（丸善株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である丸善株式会社が平成２１年３月２４日に

公表した平成２２年１月期（平成２１年２月１日～平成２２年１月３１日）の通期業績予想

（連結・個別）を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 これによる、当社の平成２２年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 21 年 12 月 8 日

各   位

コード番号 ８２３６ 東証第一部

会 社 名 丸善株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 小城 武彦

開 示 窓 口 経 営 企 画 室 長 野村 育弘

電 話 番 号 ０３－３２７２－７０３３

平成22年１月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成21年３月24日に公表した平成22年１月期通期における業績予想を下記

の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記
１．業績予想の修正
（1）平成22年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年2月1日 ～ 平成22年1月31日）

                              （単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （  Ａ  ） 98,500 550 150 50 △1円33銭

今 回 修 正 予 想 （  Ｂ  ） 91,500 50 △250 △300 △3円32銭

増減額（  Ｂ  －  Ａ  ） △7,000 △500 △400 △350 ―

増 減 率 （  ％  ） △7.1％ △90.9％ ― ― ―

(ご参考)前期実績

（平成21年1月期）
96,905 237 478 △442 △4円83銭

（2）平成22年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年2月1日 ～ 平成22年1月31日）

（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （  Ａ  ） 97,500 430 90 10 △1円55銭

今 回 修 正 予 想 （  Ｂ  ） 90,500 △40 △420 △440 △4円11銭

増減額（  Ｂ  －  Ａ  ） △7,000 △470 △510 △450 ―

増 減 率 （  ％  ） △7.2％ ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

（平成21年1月期）
95,854 90 311 △509 △5円29銭

２．修正の理由

（１）個別業績
個別通期業績予想につきましては、長引く個人消費の落ち込みにより店舗事業の売上が減少するな

ど売上高は前回予想を7,000百万円下回る見込みであります。一方、固定費を含めた経費削減を進めて
おりますが、店舗事業の落ち込みが大きく影響し営業利益は前回予想を470百万円、経常利益は前回予
想を510百万円、当期純利益は前回予想を450百万円下回る見込みであります。

（２）連結業績
連結通期業績予想につきましては、主として上記に記載しております個別業績予想の修正によるも

のですが、子会社損益及び持分法による投資損益が加わることなどから、前掲表のとおり修正いたし
ます。

以上

丸善㈱ 2-1

   上記についてのお問合せは、下記までお願いいたします。

    【問い合わせ先】

丸善株式会社 経営企画本部 経営企画室 野村、管理本部 予算管理部 名子
            Tel ０３－３２７２－７０１１

丸善㈱ 2-2